26/04/2022 12:00 Roundcube Webmail :: Re: EDITAL 00025/2022

https://webmail.bebedouro.sp.gov.br/cpsess7411767472/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=528&_mbox=INBOX.Esclarecimentos e… 1/1

Assunto Re: EDITAL 00025/2022
De <licitacao@bebedouro.sp.gov.br>
Para <contato@nellys.com.br>
Data 26/04/2022 11:59

Boa tarde

De posse do  PEDIDO DE ESCLARECIMENTO  apresentado pela requerente, procedeu-se à análise da questão arguida pela mesma,
entendendo o Pregoeiro, a princípio, ser necessária a remessa dos autos ao setor requisitante, tendo em vista que o pedido se tratava de
questão técnica relacionada ao objeto da licitação, que foge à área de sua atuação, para que o setor se manifestasse, no sentido de esclarecer a
questão abordada pela requerente.

Em resposta, foi esclarecido a questão abordada pela empresa, no qual a Central de Alimentação, setor requisitante, assim se manifestou:

-------- Mensagem original --------

Assunto: RES: EDITAL 00025/2022 - pedido de esclarecimento
Data: 25/04/2022 06:13
De: "Alexandre" <pmb.alimentacao@bebedouro.sp.gov.br>

Para: <licitacao@bebedouro.sp.gov.br>

BOM DIA

Vimos por meio deste informar que a Central de Alimentação tem um uso mensal que varia entre 120 a 200 baldes.

Atenciosamente

Central de Alimentação de Bebedouro/SP

Aina Fiori Dezem

CRN: 48560

Em face da manifestação exposta, esperamos ter prestado, satisfatoriamente, o esclarecimento solicitado.

Att.

---

Divisão de Despesas - Setor de Licitação

e-mail: licitacao@bebedouro.sp.gov.br

telefone: (17)3345-9100

ramais: 9116 - 9135 - 9137

Em 19/04/2022 11:40, contato@nellys.com.br escreveu:

Bom dia Sr. Paulo, tudo bem ?
Somos da empresa Giovanella Alimentos.

Estamos vendo para participar da licitação de sucos concentrado edital 00025/2022.
Gostaríamos só de saber se tem uma média de pedidos mensais dos sucos ? Para que possamos viabilizar alguns custos de
frete.

Aguardo retorno, desde já agradecemos.

GIOVANELLA ALIMENTOS
https://nellys.com.br/
042-31357100

https://nellys.com.br/